
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

都道249号線（西多摩産業道路）及び市道第1002号線　雨水マンホール蓋調整工事

入 札 日 時 令和 5年 1月18日 午前 9時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

一般土木工事 22100132

0600一般土木工事に登録している市内事業者

令和 5年 1月19日 ～ 令和 5年 3月31日

神明台二丁目地内　外

㈱村尾重機 東京都羽村市

2,731,300円 2,483,000円 ）

2,889,700円 入札 2,627,000円 ） 94.51％

2,471,652円 2,246,957円 ）

マンホール蓋交換工事  都道　4箇所  市道　1箇所

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

＊１　最低制限価格未満。 

㈱村尾重機 2,483,000 落札

㈱小作造園 2,800,000

㈲杉本建設 5,670,000

㈱大進緑建 失格 ＊１

㈱田村工務店 辞退

望月建設㈱ 辞退

㈲志村設備興業 辞退

㈲川島土木 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

富士見公園クラブハウス空調設備改修工事

入 札 日 時 令和 5年 1月20日 午後 2時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

電気工事 22100136

0800電気工事に登録している市内事業者

令和 5年 1月23日 ～ 令和 5年 3月27日

羽村市緑ケ丘4-11

㈲金子電気工事店 東京都羽村市

1,397,000円 1,270,000円 ）

1,405,045円 入札 1,277,314円 ） 99.42％

1,256,758円 1,142,508円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
＊1　入札において予定価格に達せず、不落随契。［￥１，２７０，０００－（税抜き）◆◆㈲金子電気
工事店◆◆【落札】］ 

㈲金子電気工事店 1,350,000 1,320,000 1,300,000 ＊1

㈱土佐電業社 1,390,000 辞退

㈱セイショウ 1,439,000 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

富士見公園クラブハウストイレ改修工事

入 札 日 時 令和 5年 1月20日 午前10時 01分

電子入札サービス 指名競争入札

給排水衛生工事 22100134

0900給排水衛生工事に登録している市内事業者

令和 5年 1月23日 ～ 令和 5年 3月27日

羽村市緑ヶ丘4-11

羽村設備㈱ 東京都羽村市

1,683,000円 1,530,000円 ）

1,741,248円 入札 1,582,953円 ） 96.65％

1,601,499円 1,455,909円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

羽村設備㈱ 1,650,000 1,530,000 落札

㈲志村設備興業 1,855,000 不参加

宝住宅サービス㈲ 1,890,000 不参加

望月建設㈱ 2,200,000 不参加

伊吹住設㈱ 辞退

鈴木土建㈱ 辞退

㈲臼井設備工業所 不参加

志摩設備工業㈲ 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

道路交通安全施設設置工事(その2)

入 札 日 時 令和 5年 1月16日 午前 9時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

道路標示塗装 22100131

7500道路標示塗装に登録している業者

羽中三丁目地内外

不　調

）

2,896,300円 入札 2,633,000円 ） －

2,456,300円 2,233,000円 ）

溶融式区画線設置工(白　矢印記号文字　幅15cm) L=38.8m  溶融式区
画線設置工(白　実線　幅15cm) L=490.0m  特殊カラー路面舗装工(
路側帯　アスファルト用) A=72.7㎡  

入札 入札 入札

予定価格の制限の範囲内の価格で最低制限価格以上の価格をもって入札した者がいなかったため、打ち切
りとします。
＊1　最低制限価格未満

多摩ライン㈱ 失格 ＊１

㈱ミズホライン 失格 ＊１

㈲ロードアクセス 失格 ＊１

㈲麻生マーク 失格 ＊１

㈲松沢土建 不参加


	都道249号線（西多摩産業道路）及び市道第1002号線　雨水マンホール蓋調整工事.pdf
	富士見公園クラブハウス空調設備改修工事.pdf
	富士見公園クラブハウストイレ改修工事.pdf
	道路交通安全施設設置工事(その2).pdf

